Collaboratore Scolastico  
Perrone Floris Gerardo (coll, scol.), nata a XXXXXXXXX (XX), il XX/XX/XXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXXXX,  per un 
importo orario lordo pari a €18,24/h, (euro diciotto/ventiquattro), per un massimo di ore pari a 30, per un totale 
omnicomprensivo pari a €547,20 (euro cinquecentoquarantasette/venti), inteso quale importo complessivo 
lordo stato;  

Data inizio prevista: 09/06/2025 dal lunedì al venerdì, dalle ore 9:00 alle ore 12:00; 
Data fine prevista: 20/06/2025;   
Sede: Scuola Primaria “G. Garibaldi” di Altedo (BO)  
Numero destinatari:

[...]

Collaboratore Scolastico  
Mellone Lucia (coll, scol.), nata a  XXXXXXXXX (XX), il XX/XX/XXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXXXX,  per un importo 
orario lordo pari a €18,24/h, (euro diciotto/ventiquattro), per un massimo di ore pari a 30, per un totale 
omnicomprensivo pari a €547,20 (euro cinquecentoquarantasette/venti), inteso quale importo complessivo 
lordo stato;  

Data inizio prevista: dal 09/01/2025 al 27/03/2025, giovedì, dalle ore 14:30 alle ore 16:30; dal 03/04/2025 
al 08/04/2025 dalle ore 14:30 alle ore 17:30. 
Data fine prevista: 08/04/2025;

[...]

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Alvoni Carla (A.A.), nato a XXXXXXXXX (XX), il XX/XX/XXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXXXX,  per un importo orario 
lordo pari a €21,16/h, (euro ventuno/sedici), per un massimo di ore pari a 20, per un totale omnicomprensivo 
pari a €423,20 (euro quattrocentoventitre/venti), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

Berselli Elena (A.A.), nato a XXXXXXXXX (XX), il XX/XX/XXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXXXX,  per un importo orario 
lordo pari a €21,16/h, (euro ventuno/sedici), per un massimo di ore pari a 20, per un totale omnicomprensivo 
pari a €423,20 (euro quattrocentoventitre/venti), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

Landi Federica (A.A.), nato a XXXXXXXXX (XX), il XX/XX/XXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXXXX,  per un importo orario 
lordo pari a €21,16/h, (euro ventuno/sedici), per un massimo di ore pari a 20, per un totale omnicomprensivo